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Nature des opérations

Coiit H.T.

Dépense
éligible

Taux

Subventions

REHABILITATION ET CREATION
DE BATIMENTS COMMUNAUX

1 — rénovation énergétique de la mairie

BCTR/00004732

2 —travaux de conservation et de
restauration des décors peints a 1’église
Sainte Rose

BCTR/00003799

SALLES POLYVALENTES
CULTURELLES, DE REUNION ET
LOCAUX PERISCOLAIRES

3 — travaux de rénovation de la salle des
fétes

SUMR/00005124
AMENAGEMENTS DE VILLAGES

4 — aménagements de la rue de la Mairie
VIAM/00005195

5 —aménagements rue Laspeyre
VIAM/00005196

6 —aménagements de la rue de la gare
VIAM/00005197

7 —aménagements de parvis de la mairie
VIAM/ 00005198

8 — travaux d’éclairage public
VIAM/00005125

9 — enfouissement des réseaux et
réfection des trottoirs rue du Vieux Bac

VIAM/00003661

56 800,22 €

29 300,00 €

687 380,61 €

29322221 €

281 811,14 €

226 149,65 €

236 382,88 €

185 896,95 €

10 441,00 €

54200 €

27500 €

520 000 €

250 000 €

250 000 €

226 149 €

236 382 €

185 896 €

10 021 €

24 %

24 %

24 %

24 %

24 %

24 %

24 %

24 %

24 %

13008 €

6 600 €

124 800 €

60 000 €

60 000 €

54275€

56731 €

44 615 €

2405€
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EQUIPEMENTS SPORTIFS
COMMUNAUX

10 — rénovation du stade de football 107 177,75€ | 107177 € 27 % 28937€
ESPC/00004726
11 — réhabilitation des anciens vestiaires| 81 029,00 € 81 029 € 27 % 21 877 €
au stade de football
ESPC/00004727
12 — création d’un terrain multisports 53 413,00 € 53413 € 35% 18694 €
ESPC/00005123

SUBVENTION

GLOBALISEE 91942 €

RECAPITULATIF

Colt H.T. du programme 2249 074,41 €
Dépense subventionnable H.T. 2 001 767 €
Subvention globalisée 491 942 €
Taux moyen de subvention (subvention globalisée/cott H.T.) 21,87 %

Le Président,

Michel WEILL
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